La base de la información financiera utilizada en la compilación de la presente
información financiera pro-forma ha sido la siguiente:

• Dogi International Fabrics SA y Sociedades Dependientes procede de la

Información Pública  Periódica para el tercer trimestre terminado el 30 de
septiembre de 2006 (no auditada).

• NEWEFA, procede de los estados financieros de EFA Holdings LLC a 30 de

septiembre de 2006, revisada por  KPMG, Atlanta USA, durante el proceso de la
investigación financiera  o la “Due Dilligence”.  Los estados financieros
históricos auditados para los ejercicios 2003, 2004 y 2005 han sido analizados
en el Apartado 12.2 del presente Documento de Registro.

La información financiera pro-forma ha sido realizada por la Dirección de Dogi
International Fabrics, S.A. y posteriormente verificado por BDO Auditores Audiberia
S.L, emitiendo un informe especial de fecha 1 de febrero de 2007.

Se detalla a continuación el Balance de Situación Consolidado Pro-forma a 30 de
septiembre de 2006:

 129

Dogi International Fabrics, S.A. Y Sociedades Dependientes
Balance de Situación Consolidada  Pro-forma (no auditada)

30 de septiembre de 2006

(en miles de euros) Grupo DOGI NEWEFA
Ajustes Pro-

forma Pro-forma
ACTIVO

ACTIVOS NO CORRIENTES 109.641 20.672 -16.257 114.056
Inmovilizado Material 67.590 6.742 0 74.332
Activo Intangible 3.833 0 0 3.833
Inversiones Financieras a Largo Plazo 20.921 47 -17.619 3.349
Activos por Impuestos Diferidos 17.298 0 0 17.298
Fondo de comercio 0 13.883 1.362 15.246

ACTIVOS CORRIENTES 99.965 10.643 0 110.608

Existencias 42.300 3.951 0 46.251
Deudores Comerciales y otras Cuentas a Cobrar 31.694 6.539 0 38.233
Inversiones Financieras a Corto Plazo 1.423 0 0 1.423
Activos por Impuestos sobre las Ganancias Corrientes 244 0 0 244
Efectivo y otros medios Equivalentes 22.800 0 0 22.800
Otros Activos 1.505 153 0 1.658

TOTAL ACTIVO 209.607 31.315 -16.257 224.665

PATRIMONIO NETO Y PASIVO 0 0
PATRIMONIO NETO 137.482 18.145 -16.257 139.370
PATRIMONIO ATRIBUIBLE A LOS ACCIONISTAS DE
LA SOCIEDAD DOMINANTE 137.437 18.145 -16.257 139.325
Capital Social 36.198 16.257 -16.257 36.198
Prima de emisión 127.815 0 0 127.815
Reservas por Revalorización y Otras Reservas -1.444 0 0 -1.444
Acciones Propias -203 0 0 -203
Diferencia Acumulada de Conversión -16.615 0 0 -16.615
Reservas por Operaciones de Cobertura -1.030 0 0 -1.030
Ganancias Acumuladas -7.284 1.888 0 -5.396

INTERESES MINORITARIOS 45 0 0 45

PASIVOS
PASIVOS NO CORRIENTES 17.390 7.330 0 24.720

Emisiones de obligaciones y otros valores negociables 852 0 0 852
Deuda financiera a largo plazo 5.463 7.330 0 12.793
Instrumentos Financieros Derivados 3.035 0 0 3.035
Pasivos por Impuestos Diferidos 1.195 0 0 1.195
Obligaciones por Prestaciones por Jubilación 2.636 0 0 2.636
Otras Cuentas a pagar a Largo Plazo 3.173 0 0 3.173
Provisiones para Otros Pasivos y Gastos 949 0 0 949
Ingresos Diferidos 85 0 0 85

PASIVOS CORRIENTES 54.735 5.840 0 60.575

Emisiones de obligaciones y otros valores negociables 23 0 0 23
Deuda financiera a corto plazo 27.915 2.149 0 30.064
Instrumentos Financieros Derivados 0 0 0 0
Proveedores y Otras Cuentas a pagar a Corto Plazo 21.423 2.675 0 24.098

Pasivos por Impuestos sobre las Ganancias Corrientes 389 1.016 0 1.405
Provisiones para Otros Pasivos y Gastos 2 0 0 2
Otros Pasivos Corrientes 4.983 0 0 4.983

TOTAL PATRIMONIO NETO Y PASIVO 209.607 31.315 -16.257 224.665
activo-pasivo 0 0 0 0

 130

Aun cuando la operación contempla la compra de activos y algunos pasivos, se ha
preparado una cuenta de pérdidas y ganancias pro-forma integrando los resultados
de EFA  en los primeros 9 meses del ejercicio 2006 con el objeto de completar el
análisis del efecto de la incorporación de EFA en el Grupo Dogi.

En el Anexo II Módulo de la información financiera pro-forma,  se detallan las
hipótesis utilizadas en  la información financiera pro-forma, así como los ajustes
realizados durante el proceso de consolidación, y se resumen a continuación:

a. A los efectos de la preparación del presente Pro-forma se ha tomado como

fecha de incorporación de NEWEFA al perímetro de consolidación el 1 de
enero de 2006,  aunque la fecha efectiva de la adquisición sea
previsiblemente en marzo de 2007.

b. La adquisición de EFA es por importe de 33,3 millones de USD (26,3

millones de euros).  Del total precio de adquisición, una parte se paga en

Dogi International Fabrics, S.A. Y Sociedades Dependientes
Cuenta de Pérdidas y Ganancias Consolidada  Pro-forma (no auditadas)
Ejercicio de nueve meses comprendido entre 1 de enero y 30 de septiembre de 2006
(miles de  euros)

Grupo DOGI NEWEFA Pro-forma

Importe neto de la cifra de negocios 99.847 29.978 129.825

Trabajos efectuados por la empresa para el inmovilizado 716 716
Otros ingresos de explotación 2.670 2.670
TOTAL INGRESOS ORDINARIOS 103.233 29.978 133.211

Variación de existencias de productos terminados y en curso
de fabricación 3.375 (557) 2.818
Aprovisionamientos (44.753) (13.451) (58.204)
Gastos por prestaciones a los empleados (28.158) (7.200) (35.358)
Dotaciones para amortizaciones de inmovilizado (7.014) (665) (7.679)
Variación de las provisiones de tráfico (982) 114 (868)
Otros gastos de explotación (30.176) (4.790) (34.966)
TOTAL GASTOS DE EXPLOTACIÓN (107.708) (26.549) (134.257)

RESULTADO DE EXPLOTACIÓN (4.475) 3.429 (1.046)

Ingreso financiero 1.451 8 1.459
Gasto financiero (5.288) (527) (5.815)
Diferencias de cambio 571 571
Resultado por variaciones de valor de instrumentos
financieros a valor razonable (89) (89)
Resultado en venta de activos 564 (15) 549
Otras pérdidas (554) 9 (545)
Resultado de la enajenación de activos no corrientes o
valoración de activos no corrientes clasificados como
mantenidos para la venta no incluídos dentro de las
actividades no interrumpidas 355 355

RESULTADO CONSOLIDADO ANTES DE IMPUESTOS (7.466) 2.904 (4.562)

Gasto por el Impuesto sobre las Ganancias 1.552 (1.016) 536

RESULTADO CONSOLIDADO DEL EJERCICIO (5.914) 1.888 (4.026)

ATRIBUIBLE A LA SOCIEDAD DOMINANTE (5.918) 1.888 (4.030)

ATRIBUBLE A INTERESES MINORITARIOS (4) -   (4)

 131

efectivo, otra parte en acciones de Dogi International Fabrics, S.A. y otra
parte es un pago aplazado hasta el año 2.010 y cuyo importe está  ligado al
cumplimiento de un determinado  EBITDA  (Pago contingente o “Earn-out”),
según se  detalla a continuación:

Nota 1: Las acciones de Dogi International Fabrics, S.A. (376,000
acciones) se han valorado a 4,25 USD cada una, equivalente a 3,33
euros en base a la cotización del acción  el 8 de noviembre de 2006.

Nota 2:  El pago aplazado es un pago contingente ligado al cumplimiento